РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября  2018 года               с. Дерюгино                                 № 114

О присвоении адреса жилому
дому ,  расположенному в                                                                                                    п.Кирпиловка Дмитриевского                                                                                                        района Курской области

Рассмотрев обращение Ильина Валерия Сергеевича  (паспорт 3801 431352 выдан 04.01.2002г. Дмитриевским РОВД  Курской области  , Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить жилому дому  адрес: 307505, Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, п.Кирпиловка, д.30 .
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района
                                                  Е.И.Хохлова

Исполнитель:

Е.И.Хохлова